

राष्ट्रीय कंपनी अधिनियम न्यायाधिकरणाच्या मुंबई खंडपीठासमक्ष

M.A. No. 1907 OF 2019 मधील

CP(CAA) No. 3596 OF 2018 शी संबंधित

C.A. (CAA) NO. 194 OF 2018

टाटा टेलिसर्विसेस (महाराष्ट्र) लिमिटेड ...अर्जदार कंपनी
[सीआयएन: L64200MH1995PLC086354] (स्थानांतरक कंपनी)

योजनेच्या नियुक्त तारखेच्या निश्चितीसाठी सार्वजनिक सूचना

संदर्भ: भारती एअरटेल लिमिटेड आणि अर्जदार कंपनीमधल्या तसेच त्यांच्या भागधारक व क्रेडिटर्सशी संबंधित अन्वये कलम २३० ते २३२ (कंपनी अधिनियम २०१३) आणि लागू होणा-या इतर तरतुदीनुसार असलेली व्यवस्था योजना ("योजना"). माननीय राष्ट्रीय कंपनी अधिनियम न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठाने ("एनसीएलटी") दिनांक ४ डिसेंबर २०१८ आणि दिनांक १२ जून २०१९च्या पुढील आदेशाद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, एनसीएलटीने १ जुलै २०१९ ही तारीख सदर योजनेसाठी नियुक्ती दिनांक (Appointed Date) म्हणून संजूर केली आहे.

दिनांक २७ जून २०१९

नोंदणीकृत कार्यालय:

टाटा टेलिसर्विसेस (महाराष्ट्र) लिमिटेड,

वोल्टास प्रिमायसेस, टी. बी. कदम मार्ग

चिंचपोकळी, मुंबई - 400033

दूरध्वनी: 91-22-6667 1414, फॅक्स: 91-22-6660 5335

ईमेल: investor.relations@tatatel.co.in संकेतस्थळ: www.tatateleservices.com

वृषाली धामणस्कर

सहाय्यक कंपनी सचिव

टाटा टेलिसर्विसेस (महाराष्ट्र) लिमिटेड

THE TIMES OF INDIA, MUMBAI
SATURDAY, JUNE 29, 2019

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH

M.A. No. 1907 OF 2019 IN

CP(CAA) No. 3596 OF 2018 CONNECTED WITH

C.A. (CAA) NO. 194 OF 2018

Tata Teleservices (Maharashtra) Limited ...Applicant Company
[CIN: L64200MH1995PLC086354] (Transferor Company)

PUBLIC NOTICE FOR FIXATION OF APPOINTED DATE OF THE SCHEME

This is in relation to the scheme of arrangement between Bharti Airtel Limited and the Applicant Company and their respective shareholders and creditors under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Scheme"). Notice is hereby given to all concerned that by an order dated 4th December, 2018 passed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("NCLT"), the Scheme was sanctioned and vide further order dated 12th June, 2019, the NCLT has approved 1st July, 2019 as the Appointed Date for the said Scheme.

Dated this 27th day of June, 2019

Registered Office :

Tata Teleservices (Maharashtra) Limited

Voltas Premises, T. B. Kadam Marg,

Chinchpokli, Mumbai - 400033

Tel.: 91-22-6667 1414, Fax.: 91-22-6660 5335

Email: investor.relations@tatatel.co.in, Website: www.tatateleservices.com

Vrushali Dhamnaskar

Assistant Company Secretary

Tata Teleservices (Maharashtra) Limited